
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov

Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „Avduli “ (Sh.p.k)

Adresa: Vlore Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58769-05-21-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rehabilitim i kanalit ujites Shkinak-Leshe ,Bushtrice 50(pesedhjete)
dite nga data e nenshkrimit te kontrates]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 26.05.2020.]
[Nr.30]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. „Avduli “ (shpk) J66703306O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.415.947 Leke (Pa Tvsh) (Dymilion e katerqinde pesembedhjetemijee nenteqinde dyzet e shtate)

(me numra dhe fjalë)

2.”BOE Denolt &Xhengo” (shpk) K48021210Q&
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.124.413,075 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e njeqind e njezet e katermijee katerqind e trembedhjete)
(me numra dhe fjalë)

3.”Mela” (shpk) K62320011G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.200.000 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e dyqindmije)

(me numra dhe fjalë)

4.”Radika” (shpk) J77304705D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.517.404 Leke (Pa Tvsh) (Dymilione peseqinde shtatembedhjetemijee katerqind e kater)

(me numra dhe fjalë)

5. ”Shamo Construction” (shpk) L01326020F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.517.779 Leke (Pa Tvsh) ymilione peseqinde shtatembedhjetemijee shtateqinde shtatedhjete e nente)

(me numra dhe fjalë)

 Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem:

1. Operatori ekonomik “Shamo Construction ”(Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 2.517.779 Leke (Pa Tvsh)

 3.021.334 Leke (Me Tvsh
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Per arsyet e meposhtme:

 Ne baze te kerkeses te dates 11.06.2020 derguar nga OE “Shamo Construction” ne SPE
per terheqjen nga oferta per arsye te angazhimeve ne kontrata te tjera, Komisioni i
vleresimit te ofertave vendosi skualifikimin e ketij Operatori ekonomik.

 Jane kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1.Operatori ekonomik “Avduli”(Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 2.415.947 Leke (Pa Tvsh)

 2.899.137 Leke (Me Tvsh)

2. Operatori ekonomik Boe “Denolt ”&”Xhengo”(Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 3.124.413,075 Leke (Pa Tvsh)

 3.749.295.69 Leke (Me Tvsh)

3.Operatori ekonomik “Radika”(Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 2.517.404 Leke (Pa Tvsh)

 3.020.885 Leke (Me Tvsh)

4. Operatori ekonomik “Mela”(Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 3.200.000 Leke (Pa Tvsh)

 3.840.000 Leke (Me Tvsh)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Avduli”(Sh.p.k) se

oferta e paraqitur, me vlere: 2.415.947 (Dymilion e katerqinde pesembedhjetemijee nenteqinde dyzet e

shtate )Leke Pa Tvsh është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

-+
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur
në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, (i ndryshuar)

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 22.06.2020

Ankesa: Nuk ka patur

Kaq per dijeni.

NE MUNGESE DHE ME URDHER KRYETARI
Zv/KRYETAR

Majlinda ONUZI Safet GJICI


